
i

smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 8glz}tzSb. občanského zákoníku

a předpisů souvisejících v platném znění
mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Základní škola Rosice, příspěvková organizace
Pod Zahrádkami ].20, 6650]-, Rosió
lČ: 70876843
Zastupuje ředitel: Mgr. Petr Řezníček
(dále jen,,Objednatel")

a

zhotovítel:
petr kurcz
Rosická 387
66417 Tetčice
lč:64505952
DlČ: CZ7008234035
ban kovn í spojení: 115-183958 0287 / OLOO
(dá le jen,,Zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

1. předmětem smlouvy je oprava tukové jímky pro školní kuchyni zš Rosice.

2. Dílo obsahuje:
odlučovač tuku ASlo (AS-FAKU 5Eo/PB)
o Nádrž
o vysekání betonu, asfaltu

" . Výkopové práce
o Demontáž staré jímky
o odvoz suti
o Beton pod nádrž, obetonování
o Železobetonová deska
o Napojení na kanalizaci
o Betonáž povrchu
o práce usazení, napojení, betonování
o Dopravu

ll. 7áv azky z h otovite le

Zhotovitel opraví systém nejpozději do 31. října 2O2L Vlastní termín instalace bude

upřesněn v předstihu, dle požadavků objednatele.
Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systému po dobu 24 měsícŮ.
Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních

předpisů.



lll. Závazky objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu za účelem instalace,
odzkoušení na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí faktury vystavené po předání díla.

!V. Cenové podmínky

Celková cena opravy tukové jímky činí: 97 150 Kč bez DPH, ti. 117 551,50 Kč s DPH.

Cena je konečná a zahrnuje v sobě veškeré náklady s opravou související.

V!. Platební podmínky

Celková částka bude objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů -faktur
vystavených zhotovitelem na základě funkčních celků. Splatnost faktury bude 14 dní od
doručení faktu ry objed nateli.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, které by bylo potřeba v průběhu opravy
připočítat a to z důvodu větší pracnosti a nastalé situace během prací které nešly
předpokládat, budou konzultovány s vedením a v případě jejich nutnosti bude připraven
dodatek smlouvy.

Vll. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

v Tetčicích dne: Z+ 8 2r Z1

;ffi';'Ůťo,i",
-ř- - -- - - - -+ --l;-,i---+A+F ť i

zhotovitel

dne: '( ,q " Zcz7

Objednatel


